ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  37/2019 - PR 74/201974/201908/04/2019Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

GREGO FABRICACAO E COMERCIO DE ARTIGOS E ACESSORIO     (412040)7 Medalhas METAL, fundidas em zamac com cobertura de banhosde ouro, prata e bronze. Aplicação de Ouro, impressão digital empapel fotográfico especial. Fitas largas no comprimento de 80cm e2cm de largura. Gravação no verso da medalha. Tamanho7,5x7,5cm. - Marca: GREGO UN 3.000,00  0,0000 7,90    23.700,00Total do Fornecedor: 23.700,00VINICIUS RAUBER - ME     (10439)1 Corpo do Troféu: Troféu com Corte a Laser em FacesTermofundidas ambas com folhas celulósicas impregnadas comresinas melamínicas, com prensagem de alta temperatura e combaixa pressão ornando com a sua superfície. Peça em um corpoúnico e indissolúvel. Usinado frontalmente com resistência sobreum orifício vazado e com encaixe e com solda. Sobre a peçainsere-se um material termoplástico rígido e sintético(Metil-2-metilpropenoato) colorido e com acabamento deretro-corte (lasal 53). Área para personalização dos eventos. Comtratamento de imagens a serem inseridas e aplicadas em umasuperfície Metálica com alta resistência a Corrosão. Camada deproteção extra de resina termoplástica cristalina cobrindo todas aspartes artísticas do troféu. Por fim a gravação em chapa Metálicapolida resinada com a categoria e classificação. Tamanho 20cm. -Marca: STADIUM
UN 30,00  0,0000 68,00    2.040,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

74/201937/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL29/04/2019Contratação, através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futuro fornecimento de medalhas e troféus para premiação em atividades esportivas e culturais, coordenadas pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura - SMEC, por um período de 12 (doze) meses, contados da assinatura da Ata de Registro de Preços, conforme especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital (ANEXO I).  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   29   de  Abril   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  37/2019 - PR 74/201974/201908/04/2019Folha:  2/3

VINICIUS RAUBER - ME     (10439)2 Corpo do Troféu: Troféu com Corte a Laser em FacesTermofundidas ambas com folhas celulósicas impregnadas comresinas melamínicas, com prensagem de alta temperatura e combaixa pressão ornando com a sua superfície. Peça em um corpoúnico e indissolúvel. Usinado frontalmente com resistência sobreum orifício vazado e com encaixe e com solda. Sobre a peçainsere-se um material termoplástico rígido e sintético(Metil-2-metilpropenoato) colorido e com acabamento deretro-corte (lasal 53). Área para personalização dos eventos. Comtratamento de imagens a serem inseridas e aplicadas em umasuperfície Metálica com alta resistência a Corrosão. Camada deproteção extra de resina termoplástica cristalina cobrindo todas aspartes artísticas do troféu. Por fim a gravação em chapa Metálicapolida resinada com a categoria e classificação. Tamanho 60cm. -Marca: STADIUM
UN 20,00  0,0000 205,00    4.100,00

3 Corpo do Troféu: Troféu com Corte a Laser em FacesTermofundidas ambas com folhas celulósicas impregnadas comresinas melamínicas, com prensagem de alta temperatura e combaixa pressão ornando com a sua superfície. Peça em um corpoúnico e indissolúvel. Usinado frontalmente com resistência sobreum orifício vazado e com encaixe e com solda. Sobre a peçainsere-se um material termoplástico rígido e sintético(Metil-2-metilpropenoato) colorido e com acabamento deretro-corte (lasal 53). Área para personalização dos eventos. Comtratamento de imagens a serem inseridas e aplicadas em umasuperfície Metálica com alta resistência a Corrosão. Camada deproteção extra de resina termoplástica cristalina cobrindo todas aspartes artísticas do troféu. Por fim a gravação em chapa Metálicapolida resinada com a categoria e classificação. Tamanho 30cm. -Marca: STADIUM
UN 20,00  0,0000 96,00    1.920,00

4 Corpo do Troféu: Troféu com Corte a Laser em FacesTermofundidas ambas com folhas celulósicas impregnadas comresinas melamínicas, com prensagem de alta temperatura e combaixa pressão ornando com a sua superfície. Peça em um corpoúnico e indissolúvel. Usinado frontalmente com resistência sobreum orifício vazado e com encaixe e com solda. Sobre a peçainsere-se um material termoplástico rígido e sintético(Metil-2-metilpropenoato) colorido e com acabamento deretro-corte (lasal 53). Área para personalização dos eventos. Comtratamento de imagens a serem inseridas e aplicadas em umasuperfície Metálica com alta resistência a Corrosão. Camada deproteção extra de resina termoplástica cristalina cobrindo todas aspartes artísticas do troféu. Por fim a gravação em chapa Metálicapolida resinada com a categoria e classificação. Tamanho 40cm. -Marca: STADIUM
UN 20,00  0,0000 126,00    2.520,00

Santo Augusto,   29   de  Abril   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  37/2019 - PR 74/201974/201908/04/2019Folha:  3/3

VINICIUS RAUBER - ME     (10439)5 Corpo do Troféu: Troféu com Corte a Laser em FacesTermofundidas ambas com folhas celulósicas impregnadas comresinas melamínicas, com prensagem de alta temperatura e combaixa pressão ornando com a sua superfície. Peça em um corpoúnico e indissolúvel. Usinado frontalmente com resistência sobreum orifício vazado e com encaixe e com solda. Sobre a peçainsere-se um material termoplástico rígido e sintético(Metil-2-metilpropenoato) colorido e com acabamento deretro-corte (lasal 53). Área para personalização dos eventos. Comtratamento de imagens a serem inseridas e aplicadas em umasuperfície Metálica com alta resistência a Corrosão. Camada deproteção extra de resina termoplástica cristalina cobrindo todas aspartes artísticas do troféu. Por fim a gravação em chapa Metálicapolida resinada com a categoria e classificação. Tamanho 50cm. -Marca: STADIUM
UN 20,00  0,0000 173,40    3.468,00

6 Corpo do Troféu: Troféu com Corte a Laser em FacesTermofundidas ambas com folhas celulósicas impregnadas comresinas melamínicas, com prensagem de alta temperatura e combaixa pressão ornando com a sua superfície. Peça em um corpoúnico e indissolúvel. Usinado frontalmente com resistência sobreum orifício vazado e com encaixe e com solda. Sobre a peçainsere-se um material termoplástico rígido e sintético(Metil-2-metilpropenoato) colorido e com acabamento deretro-corte (lasal 53). Área para personalização dos eventos. Comtratamento de imagens a serem inseridas e aplicadas em umasuperfície Metálica com alta resistência a Corrosão. Camada deproteção extra de resina termoplástica cristalina cobrindo todas aspartes artísticas do troféu. Por fim a gravação em chapa Metálicapolida resinada com a categoria e classificação. Tamanho 55cm. -Marca: STADIUM
UN 20,00  0,0000 192,00    3.840,00

Total do Fornecedor: 17.888,00Total Geral: 41.588,00

Santo Augusto,   29   de  Abril   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal